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 Nyhetsbrev för kommuner

Datum 

2024-01-10 
Utgåva 

2024:1V 

Valmyndighetens nyhetsbrev 2024:1 

Det här nyhetsbrevet innehåller: 
• Menyn för att beställa valmaterial i Valid öppnar idag  
• Nya produkter att beställa i Valid 

Menyn för att beställa valmaterial i Valid öppnar idag 
Idag onsdag den 10 januari har menyn för att beställa valmaterial i Valid öppnat. Menyn 
kommer att vara öppen fram till den 21 februari. 

Kom ihåg att de antal som föreslås i Valid är just förslag och behöver anpassas utifrån era 
lokala rutiner. Eventuella tilläggsbeställningar kommer att godkännas först efter att samtliga 
ordinarie beställningar är lagda. Tilläggsbeställningar bedöms utifrån hur mycket material 
som återstår i lager.  

Läs mer i Kommunens handbok om valmaterial, se kapitel 8, avsnitt 8.1 – 8.3. Handboken 
finns på Valcentralen.  

Observera att leveransen av valmaterialet kommer först med start i mitten av mars. Detta 
eftersom vi inte kan trycka namnvalsedlarna förrän efter den 29 februari. Se kalendern på 
Valcentralen för uppdaterade datum. 

Nya produkter att beställa i Valid 
Inför Europaparlamentsvalet 2024 har Valmyndigheten tagit fram nya och uppdaterade 
produkter som nu går att beställa i Valid tillsammans med övrigt material. Bilder på samtliga 
produkter kommer att publiceras den 6 februari på Valcentralen och uppdateras löpande 
med de nya produkterna.  

Vi har tagit fram de nya produkterna som ett test inför valet 2026 och kommer utvärdera 
användningen efter valet.  

Nedan följer en lista över nya och uppdaterade produkter, inklusive skisser.  

• Ny produkt: En turkos väst med texten ”Valnämnden” tryckt på framsidan och 
baksidan (VAL V0310f/g 01). Motsvarande utförande som ”Röstmottagare”-
västarna. Västen kan användas av valnämnden eller valkansliet exempelvis vid besök 
i röstnings- och i vallokaler. Finns i ett begränsat antal. Skiss infogas nedan.  
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• Ny produkt: Avspärrningsband på rulle (tänk avspärrningsband på brottsplats, OBS 

med annat tryck), 125 meter per rulle med texten VAL (VAL V0311 01). 
 
Föreslaget antal är 1 per kommun, behöver anpassas efter lokala förutsättningar. 
Används för köhantering eller avgränsa ytor i exempelvis köpcentrum eller 
skolmatsalar. Beställ endast om behov finns i er kommun.  

 

• Ny produkt: Handledning för ordförande i vallokal (VAL 0710 01). Handledning 
med information riktad till ordförande och vice ordförande. Är obligatorisk för dessa 
funktioner och bör finnas på plats tillsammans med handledning för röstmottagning 
i varje vallokal.  
 
Den har en bård med grå rand längst ut (se bården ”Valmyndighetens 
handledningar”) för att särskilja den från röstmottagarhandledningarna.  
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• Uppdaterad produkt: Omslag förtidsröster/budröstkuvert i en ny röd färg för att 
skilja från omslaget för valsedlar.  

 

Har du missat tidigare nyhetsbrev? 
På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev 

Med vänliga hälsningar, 

Valmyndigheten 
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